
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.10.2023.         sēdes protokols Nr.13., 12.p.  

LĒMUMS Nr.671 

Par Aizkraukles novada pašvaldības  

  bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāva izmaiņām          
 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 13.19.apakšpunktu Aizkraukles novada 

dome ir izveidojusi  Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupu. 

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.februāra lēmumu Nr.67  (protokols Nr.4., 16.p.) 

tika apstiprināta Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības 

grupa 7 locekļu sastāvā, tajā skaitā, par Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupa sekretāri iecelta Inese ŠALE, Aizkraukles novada Bāriņtiesas locekļa palīgs. 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

sekretāres  Ineses ŠALES, personas kods: [..], 2023.gada 19.septembra iesniegums (reģistrēts 

Aizkraukles novada pašvaldībā 26.09.2023. ar Nr.5.10/23/3258) ar lūgumu atbrīvot viņu no 

Aizkraukles novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sekretāres 

pienākumiem pildīšanas. 

Saskaņā ar Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

nolikuma 8., 9. un 10.punktu pārstāvjus darbam sadarbības grupā izvirza Ministru kabineta 

2017.gada 12.septembra noteikumos Nr.545 “Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu tiesību 

aizsardzībā” noteiktās iestādes, institūcijas vai organizācijas, tādas kā sociālais dienests, izglītības 

pārvalde, bāriņtiesa, pedagoģiski medicīniskā komisija. Atbilstoši Aizkraukles novada pašvaldības 

bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikuma 3.punktam bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupas sastāvs tiek apstiprināts ar domes lēmumu. Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības 

grupā ar balss tiesībām ietilpst: Sadarbības grupas vadītājs, sadarbības grupas vadītāja vietnieks, 

sadarbības grupas  locekļi un sekretārs.  

2023.gada 03.oktobrī dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS saņemts Aizkraukles novada 

bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas vadītājas Skaidrītes GARNELES priekšlikums 

(reģistrēts ar Nr.7.9/23/784)  saistībā ar sadarbības grupas  sastāvu un sekretāri, ka sadarbības grupa 

turpmāk sastāvētu no sešiem sadarbības grupas locekļiem.  Sekretāra pienākumus līdz Aizkraukles 

novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikuma grozījumiem apņemas 

veikt sadarbības grupas vadītāja. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13. un 21.punktu, Ministru 

kabineta 2017.gada 12.septembra noteikumu Nr.545 “Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu 

tiesību aizsardzībā” 4.un 5.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu 

komitejas 12.10.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Ingūna GRANDĀNE, Elita 

KAŅEPĒJA, Jurijs MAŠKOVS, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis 

GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ), “PRET”- nav, ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Inesi ŠALI, personas kods: [..], no Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību 

aizsardzības sadarbības grupas sekretāres amata ar 2023.gada 31.oktobri. 



2 

 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas vadītājai 

Skaidrītei GARNELEI  ar 2023.gada 1.novembri papildus pildīt sadarbības grupas sekretāres  

pienākumus. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv informāciju par Aizkraukles novada pašvaldības 

sadarbības grupas sastāva izmaiņām. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai ne vēlāk kā 

15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības 

jautājumos  

 
D.Vingris 


